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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester
Kode
Mata Kuliah

Kampus

No.

NIM

10170000033
10200000001
10200000003
10200000004
10200000005
10200000006
10200000007
10200000008
10200000009
10200000010
10200000011

10200000012
10200000013
10200000014
10200000015

2020/2021 Genap

WKD110/1

WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI Il

Jakarta

Nama Mahasiswa

SABRINA MUCHSINA HIDAYAT
YUMNA HAUNA LAILANI
DENISAH

RIFKI WISNU PRADANA
AISYAH MAUDINI PUTRI

IRMA TRIALEN

FIRDA FADILAH

FARDAN KHALIL SURO ADJI RAHARJA
MAZIN NAUFAL ZAKIY

BRYAN

ADE CANDRA

DEVI PUTRI RENGGANIS
MUTIARA INDAH SAPUTRI
ERSA RADITYANISHA
GAMLIELA SHAINA KOROMPIS

TOTAL ABSEN PERTEMUAN
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4
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22-
02-
2021
Sesi
4

22-
02-
2021
Sesi
3

01-
03-

08-
03-

08-
03-

15-
03-
2021
Sesi
4

15-
03-

22-
03-

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

22-
03-
2021
Sesi
3

29-
03-

29-
03-
2021
Sesi
3

Ya
2
Dr DAHLIFAH, Dr., SE.,

Tanggal Pertemuan

05- 05- 12- 12-
04- 04- 04- 04-
2021 2021 2021 2021
Sesi Sesi Sesi Sesi
4 3 3 4
© © © ©
© © 0 0
© © © ©
© © 0 0
© © 0 0
© © 0 0
© © 0 ©
© © 0 0
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© © 0 0
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19-
04-

M.Si., CSRS., CSRA

26-
04-
2021
Sesi
4

26-
04-

03-
05-

03-
05-
2021
Sesi
3

24-
05-
2021
Sesi
4

24-
05-

31-
05-

07-
06-
2021
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4

07-
06-

14-
06-
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8/30/2021

Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
WKD110/1

Cetak

Data Nilai

: WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester
Pengajar

Status

Koreksi Nilai

Entri Nilai

: 2020/2021Genap

: Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

: Publish, Tidak Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS UAS uTsS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir

1 [10170000033 | SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 76.67 100 60 55.67 1 D
2 | 10200000001 | YUMNA HAUNA LAILANI 100 100 70 70 82 4 A
3 | 10200000003 | DENISAH 100 100 78 80 87.4 4 A
4 (10200000004 | RIFKI WISNU PRADANA 100 100 55 75 79 3.75 A-
5 |10200000005 | AISYAH MAUDINI PUTRI 100 100 55 60 74.5 3.5 B+

6 | 10200000006 | IRMA TRIALEN 100 100 70 80 85 4

7 | 10200000007 | FIRDA FADILAH 100 100 78 78 86.8 4
8 | 10200000008 | FARDAN KHALIL SURO ADJI RAHARJA 90 100 55 70 76.5 3.5 B+
9 | 10200000009 | MAZIN NAUFAL ZAKIY 100 100 55 70 77.5 3.75 A-
10 | 10200000010 | BRYAN 100 100 40 60 70 3 B
11 | 10200000011 | ADE CANDRA 100 100 55 60 74.5 3.5 B+
12 | 10200000012 | DEVI PUTRI RENGGANIS 100 100 80 80 88 4 A
13 | 10200000013 | MUTIARA INDAH SAPUTRI 100 100 70 70 82 4 A
14 | 10200000014 | ERSA RADITYANISHA 100 100 55 80 80.5 4 A
15 | 10200000015 | GAMLIELA SHAINA KOROMPIS 73.33 100 55 65 73.33 3 B

Total 1440 1500 871 1058 1172.70 0

Rata-rata 96 100 58.07 70.53 78.18 0

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1001&idmakulupdate=WKD110&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddosenup...
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8/30/2021 Cetak

Batas Akhir Entri Nilai2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1001&idmakulupdate=WKD110&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddosenup...  2/2



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI II

2020/2021 Genap

2 SKS

Jakarta

01 Reguler

Blended

FLOURIEN NURUL CHUSNAH
15
16

Waktu 15-02-2021 s/d 20-02-2021
Judul WORKSHOP AKUNTANSI KAS SES1 1
Mampu memahami pengertian kas
serta
pengendalian internal terhadap kas.
RUANG VEX AKUNTANSI 01 KODE
Deskripsi AKSES 990095
Kehadiran Mahasiswa  60.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{WORKSHOP AKUNTANSI KAS SES1 1 [EBOOK
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 2

Waktu
Judul

Deskripsi

22-02-2021 s/d 27-02-2021
WORKSHOP AKUNTANSI KAS
Mampu menyelesaikan soal
tentang rekonsiliasi bank




Kehadiran Mahasiswa 46.67 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|WORKSHOP AKUNTANSI KAS EBOOK
Forum
No. |Judul |Peserta Aktif
Tugas
No. Judul Deskripsi
kerjakan soal
1{WS AKUNTANSI KAS SESI 2 rekonsiliasi bank
berikut ini
>|soAL Ws PA SES| KERJAKA&nbsp; SOAL
INI DENGAN BAIK
Ujian
No. |Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 06-03-2021
Judul WS AKUNTANSI PIUTANG DAN WESEL TAGIH
Memahami akuntansi piutang tidak

Deskripsi tertagih dan wesel tagih

Kehadiran Mahasiswa 53.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1{WS AKUNTANSI PIUTANG DAN WESE|EBOOK

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi




[y

WS AKUNTANSI PIUTANG

Memahami akuntansi
piutang tidak tertagih
dan wesel

tagihi

Memahami akuntansi
piutang tidak tertagih

2|WS AKUNTANSI PIUTANG dan wesel
tagihi
Ujian
No. |Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 13-03-2021
Judul WS. AKUNTANSI PERSEDIAAN BARANG DAGANG-FIFO
Mahasiswa dapat mengerjakan
kasus akuntansi persediaan barang
dagang Sistem periodik dan
Deskripsi Perpertual FIFO
Kehadiran Mahasiswa  80.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1({WS. AKUNTANSI PERSEDIAAN BARAN|EBOOK
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi




WS. AKUNTANSI PERSEDIAAN
BARANG DAGANG FIFO SESI 2

Mahasiswa dapat
mengerjakan
kasus&nbsp;
akuntansi persediaan
barang dagang
Sistem periodik dan
Perpertual

FIFO&

WS . AKUNTANSI PERSEDIAAN
BARANG DAGANG FIFO SESI 1

N

Mahasiswa dapat
mengerjakan
kasus&nbsp;
akuntansi persediaan
barang dagang
Sistem periodik dan
Perpertual

FIFOR

Ujian

No.

|Judu|

Jenis

Pertemuan 5

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

15-03-2021 s/d 20-03-2021

WS. AKUNTANSI PERSEDIAAN BARANG DAGANG LIFO

Mahasiswa dapat mengerjakan
kasus akuntansi persediaan barang
dagang Sistem periodik dan
Perpertual LIFO dan rata-rata
80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|1WS. AKUNTANSI PERSEDIAAN BARAN|EBOOK

Forum

Judul

Peserta Aktif




Tugas

No. Judul Deskripsi
Mahasiswa dapat
mengerjakan
kasus&nbsp;
akuntansi persediaan

WS . AKUNTANSI PERSEDIAAN
barang dagang
BARANG DAGANG LIFO SESI 2 . .
Sistem periodik dan
Perpertual LIFO dan
Rata2f
Mahasisw
a dapat mengerjakan
kasus&nbsp;
K . .
WS . AKUNTANSI PERSEDIAAN ta)al::;a"dsg p:r:SEd'aan
BARANG DAGANG LIFO SESI 1 arang dagans
Sistem periodik dan
Perpertual LIFO dan
Rata2@

Ujian

No. |Judu| Jenis

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 27-03-2021

Judul AKUNTANSI ASET TETAP

Mahasiswa mampu mengerjakan
kasus perolehan dan peyusutan

Deskripsi aset tetap

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|AKUNTANSI ASET TETAP EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif




Tugas

No. Judul Deskripsi
Mahasiswa mampu
mengerjakan kasus

leh

1|AKUNTANSI ASET TETAP SESI 2 perolehan dan

peyusutan aset

tetapQ

K]

Mahasisw

a mampu

mengerjakan kasus
2|AKUNTANSI ASET TETAP SESI 1 perolehan dan

peyusutan aset

tetapl

@

Ujian

No. hudul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 03-04-2021

Judul WS AKUNTANSI ASET TETAP

Mahasiswa mampu memahami

Deskripsi pelepasan aset tetap

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1({WS AKUNTANSI ASET TETAP EBOOK

Forum

No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi
Mahasiswa
mampu&nbsp;

menyelesaikan&nbsp
WS AKUNTANSI ASET TETAP SESI 2 |; kasus pelepasan
aset

tetapl

[EEN




WS AKUNTANSI ASET TETAP SESI 1

Mahasiswa mampu
memahami
pelepasan aset
tetapl

Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 8
Waktu 05-04-2021 s/d 10-04-2021
Judul UTS WS PENGANTAR AKUNTANSI II
Mahasiswa mampu mengerjakan

Deskripsi soal uts
Kehadiran Mahasiswa 93.33 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judul |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

1{UTS WS PENGANTAR AKUTANSI I uTsS

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 17-04-2021
Judul AKUNTANSI WESEL BAYAR JANGKA PENDEK
Mahasiswa mampu menyelesaikan

Deskripsi kasus wesel bayar jangka pendek

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|AKUNTANSI LIABILITAS LANCAR EBOOK




Forum

No. |Judu| Peserta Aktif
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mahasiswa mampu
lesaikan k
1|AKUNTANSI LIABILITAS LANCAR | 1o velesatkan kasus
wesel bayar jangka
pendek
Mahasisw
a mampu
2|AKUNTANSI LIABILITAS LANCAR menyelesaikan kasus
wesel bayar jangka
pendek?
Ujian
No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 10
Waktu 19-04-2021 s/d 24-04-2021
Judul AKUNTANSI OBLIGASI
Mahasiswa memahami akuntansi
Deskripsi wesel bayar jangka panjang
Kehadiran Mahasiswa 93.33 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1[{AKUNTANSI WESEL BAYAR JANGKA P{EBOOK
Forum
No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mahasiswa
1|AKUNTANSI OBLIGASI SESI 2 memahami akuntansi
obligasi




MMAHASISWA

2|AKUNTANSI OBLIGASI MEMAHAMI
AKUNTANSI
OBLIGASIE
Ujian
No. |Judul Jenis
Pertemuan 11
Waktu 26-04-2021 s/d 01-05-2021
Judul WESEL BAYAR JANGKA PANJANG
Mahasiswa dalam memahami
Deskripsi wesel bayar jangka panjang
Kehadiran Mahasiswa 73.33 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|WESEL BAYAR JANGKA PANJANG EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Tugas
No. Judul Deskripsi
WESEL BAYAR
1{WESEL BAYAR JANGKA PANJANG
JANGKA PANJANG
Mahasiswa mampu
AKUNTANSI WESEL JANGKA mengerjakan kasusu
PANJANG wesel jangka
panjangl
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu

03-05-2021 s/d 08-05-2021




Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

AKUNTANSI EKUITAS 1
Mahasiswa mampu memahami

akuntansi ekuitas
66.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|AKUNTANSI EKUITAS 1 EBOOK
Forum
No. |Judul |Peserta Aktif
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mahasiswa mampu
1|AKUNTANSI EKUITAS menyelesaikan kasus
ekuitas
Mahasiswa mampu
2|AKUNTANSI EKUITAS menyelesaikan kasus
ekuitas
Ujian
No. Judul Jenis
Pertemuan 13
Waktu 24-05-2021 s/d 29-05-2021
Judul AKUNTANSI EKUITAS 2
Mahasiswa mampu mengerjakan
Deskripsi kasus akuntansi ekuitas
Kehadiran Mahasiswa 53.33 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|AKUNTANSI EKUITAS 2 EBOOK
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi




[ER

WS AKUNTANSI EKUITAS SESI 2

Mahasiswa mampu
mengerjakan kasus
akuntansi ekuitas sesi
2

ws akuntansi ekuitas sesi 1

Mahasisw

a mampu
mengerjakan soal ws
akuntansi secara
komprehensifl

Ujian
No. |Judul Jenis
Pertemuan 14
Waktu 31-05-2021 s/d 05-06-2021
Judul INVESTASI OBLIGASI
Mahasiswa mampu mengerjakan
Deskripsi soal investasi obligasi
Kehadiran Mahasiswa 66.67 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{INVESTASI OBLIGASI EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mahasiwa mampu
1 WS AKUTANSI INVESTASI OBLIGASI |mengerjakan kasus
sesi 2 investasi obligasi
secara komprehensif
Mahasiswa mampu
2|WS AKUTANSI INVESTASI OBLIGASI [mengerjakan soal ws
obligasi
Ujian

No.

Judul

Jenis




Pertemuan 15

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

07-06-2021 s/d 12-06-2021

AKUNTANSI INVESTASI DALAM SAHAM

Mahasiswa mampu mengerjakan
kasus investasi dalam saham
66.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|AKUNTANSI INVESTASI DALAM SAHAIEBOOK
2|AKUNTANSI INVESTASI DALAM SAHAIEBOOK
Forum
No. |Judul |Peserta Aktif
Tugas
No. Judul Deskripsi
1| UPLOAD KARTU UJIAN Sl.llahkan upload kartu
ujian&nbsp;
Mahasiswa mampu
5 WS AKUNTANSI INVESTASI SAHAM  |mengerjakan kasus
sesi2 investasi dalam
saham
Mahasiswa mampu
3 WS AKUNTANSI INVESTASI SAHAM  |mengerjakan kasus
sesil investasi dalam
saham
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 19-06-2021
Judul UAS WS PENGANTAR AKUNTANSI Il
KERJAKAN SOAL ESSAY INI DENGAN
Deskripsi BAIK
Kehadiran Mahasiswa 93.33 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi




Forum

|No. |Judul |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

1{UAS WS PENGANTAR AKUNTANSI Il |UAS




Deskripsi Jenis File

Mampu memahami
pengertian kas serta

. EBOOK
pengendalian internal
terhadap kas.
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Mampu menyelesaikan soal

EBOOK
tentang rekonsiliasi bank
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
14 100
0 0
Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Memahami akuntansi piutang
. . .~ |EBOOK
tidak tertagih dan wesel tagih

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




11

80

13

99,23076923

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Mahasiswa dapat

mengerjakan kasus akuntansi

persediaan barang dagang EBOOK

Sistem periodik dan
Perpertual FIFO

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




10

12

98,33333333

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Mahasiswa dapat

mengerjakan kasus akuntansi

persediaan barang dagang EBOOK

Sistem periodik dan
Perpertual LIFO dan rata-rata




Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

11

100

12

100

Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu

mengerjakan kasus perolehan [EBOOK

dan peyusutan aset tetap




Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

12 78,75
11 90
Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu
memahami pelepasan aset EBOOK
tetap
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
12 0




Durasi

|Ni|ai Rata-rata

|Deskripsi

|Jenis File

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 69,14
Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu

menyelesaikan kasus wesel EBOOK

bayar jangka pendek




Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

13 100
13 100
Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Mahasiswa memahami
akuntansi wesel bayar jangka [EBOOK
panjang
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
12 100




13 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa dalam memahami

. . EBOOK

wesel bayar jangka panjang

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
11 100
11 90,90909091

Durasi Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu

. . . EBOOK
memahami akuntansi ekuitas
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
9 100
12 100
Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu
mengerjakan kasus akuntansi |[EBOOK
ekuitas

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




11 100
8 85
Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu
mengerjakan soal investasi EBOOK
obligasi
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
10 100
8 87,5

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mahasiswa mampu

mengerjakan kasus investasi |EBOOK

dalam saham

Mahasiswa mampu

mengerjakan kasus investasi |EBOOK

dalam saham

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
13 100
10 100
10 0

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

239 menit

62,21




